

**K.H. Holding Varde ApS**  
**Kærhøgevej 18**  
**6800 Varde**  
**CVR-nr. 29633274**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kjeld Møller Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K.H. Holding Varde ApS  
Kærhøgevej 18  
6800 Varde

CVR-nr.: 29633274

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Kjeld Møller Hansen, direktør

### **Bank**

Nordea  
Kongensgade 44-48  
6700 Esbjerg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Billum Vognmandsforretning ApS samt Kærup Entreprenør- og Maskinforretning ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 4.982 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.375)</b>	<b>(13.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.997.338	3.053.992
Andre finansielle indtægter		267	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.374)</u>	<u>(5.830)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.977.856</b>	<b>3.034.287</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>3.984</u>	<u>(11.687)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.981.840</u></b>	<b><u>3.022.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.997.338	2.853.992
Overført resultat		<u>883.302</u>	<u>68.808</u>
		<b><u>4.981.840</u></b>	<b><u>3.022.600</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.357.382	15.360.044
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>19.357.382</u>	<u>15.360.044</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>19.357.382</u>	<u>15.360.044</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		708.265	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.371.416	794.308
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.079.681</u>	<u>794.308</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>301.331</u>	<u>202.452</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.381.012</u>	<u>996.760</u>
<b>Aktiver</b>		<u>21.738.394</u>	<u>16.356.804</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.428.817	7.431.479
Overført overskud eller underskud		8.719.013	7.835.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.399.030</u></b>	<b><u>15.516.990</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46.061
Skyldig selskabsskat		1.326.364	781.753
Anden gæld		13.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.339.364</u></b>	<b><u>839.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.339.364</u></b>	<b><u>839.814</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.738.394</u></b>	<b><u>16.356.804</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	7.431.479	7.835.711	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	3.997.338	883.302	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>11.428.817</b>	<b>8.719.013</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				15.516.990
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				4.981.840
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>20.399.030</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	438	230
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.387	3.698
Øvrige finansielle omkostninger	2.549	1.902
	<u><b>4.374</b></u>	<u><b>5.830</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(3.978)	(3.762)
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	15.449
	<u><b>(3.984)</b></u>	<u><b>11.687</b></u>
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.928.565
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>7.928.565</b></u>
Opskrivninger primo		7.431.479
Andel af årets resultat		4.997.338
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>11.428.817</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>19.357.382</b></u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Billum Vognmandsforretning ApS	Billum	ApS	100,0	18.952.454	4.954.207
Kærup Entreprenør- og Maskinforretning ApS	Billum	ApS	100,0	404.922	43.131

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat fra og med indkomståret 2013. Den samlede selskabsskat er foreløbigt opgjort til 1.326 t.kr.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig gælds-, kautions- eller garantiforpligtelser, ligesom det heller ikke har foretaget pantsætninger og sikkerhedsstillelser ud over det i regnskabet og noterne anførte.